'22년 스마트도시 서비스 인증 온라인 사업설명회 계획

□ 설명회 개요

- (배경) 스마트도시와 서비스에 대한 수준 진단과 평가를 통한 우수
 스마트도시 모델 발굴과 스마트도시 서비스 확산 위해 추진 중인
 '22년 스마트도시·서비스 인증 공모에 대한 설명 필요
- □ 신청기관의 원활한 제안서 준비를 위해 신청자격 및 지원규모, 평가방법 및 선정기준 등 **공모지침 설명 및 질의응답**
- (時/所) '22.7.5.(화) 14:00~15:30 /온라인 영상회의(webex)*
 - * 링크 https://krihs.webex.com/krihs/j.php?MTID=mba8236794326e536f615b3d3fb62cae1 회의명: '22년 스마트도시·서비스 인증 온라인 사업설명회 (참석자는 성명/소속기관을 명확히한 ID로 접속)
- (참석자) 국토부 도시경제과, 광역·기초지자체, 기업, 공공기관 스마트시티 담당자(직급·인원 구분 없이 참석 가능), 운영기관(국토연구 원·한국건설기술연구원)
- (논의사항) ¹스마트도시·서비스 인증제도, ²인증 평가기준 및 선 정절차, ³질의응답, ⁴향후 일정 설명 등

□ 세부일정

시 간	소요	내 용	비고
14:00 ~ 14:10		인사말씀	국토부
14:10 ~ 14:30	20분	스마트도시 인증제 및 공모지침 설명	
14:30 ~ 14:50	20분	스마트도시 서비스 인증제 및 공모지침 설명	한국건설기술 연구원
14:50 ~ 15:30	40분	질의응답	국토부·국토연· 건설연·지자체